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RESULTADO PRESUPUESTARIO. IASS
DERECHOS OBLIGACIONES
RESULTADO
CONCEPTOS RECONOCIDOS | RECONOCIDAS | AJUSTES | paeipygsTaRio

a) Operaciones corrientes

b) Operaciones de capital

c) Operaciones comerciales

1. Total operaciones no financieras (a+b+c)

d) Activos financieros

e) Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (d+e)

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

443.797.126,75

409.153.353,75

7.414.246,88

10.065.723,93

0,00

0,00

451.211.373,63

419.219.077,68

0,00

0,00

451.211.373,63

419.219.077,68

AJUSTES:

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria no afectado

4. Desviaciones de financiacion negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiacién positivas del ejercicio

34.643.773,00

2.651.477,05-

0,00

31.992.295,95

0,00

31.992.295,95

0,00

5.286.800,49

2.150.552,00

Il. TOTAL AJUSTES (lI=3+4-5)

3.136.248,49

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+l)

35.128.544,44

TOMO Il - CUENTA GENERAL DE LOS ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

DE ARAGON
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